SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

Số:  156/CV-TTYT
V/v “ Triển khai Thông tư số 04/2023/TT-BYT ngày 28/2/2023 và Thông tư số 07/2023/TT-BYT ngày 4/4/2023 của Bộ Y tế”.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 21 tháng  04  năm 2023

Kính gửi: - 14 Trạm Y tế xã, thị trấn

Căn cứ công văn số: 941/SYT-NVY ngày 07/04/2023 của Sở Y tế Lâm Đồng về việc “Triển khai Thông tư số 04/2023/TT-BYT ngày 28/2/2023 và Thông tư số 07/2023/TT-BYT ngày 4/4/2023 của Bộ Y tế”.

Thực hiện Thông tư số: 04/2023/TT-BYT ngày 28/02/2023 về Quy định hình thức, quy trình thông báo kết quả xét nghiệm HIV dương tính và tiếp cận thông tin người nhiễm HIV và Thông tư số: 07/2023/TT-BYT ngày  04/04/2023 về hướng dẫn quy trình, phương pháp giám sát dịch tễ học HIV/AIDS và giám sát các bệnh lây truyền qua đường tình dục của Bộ Y tế, Sở Y tế yêu cầu.

Nay Trung tâm Y tế Bảo Lâm đề nghị 14 Trạm Y tế xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện theo hướng dẫn của Thông tư số 04/2023/TT-BYT từ ngày 01/5/2023 và Thông tư số 07/2023/TT-BYT từ ngày 01/6/2023..
(Gửi kèm Thông tư số 04/2023/TT-BYT ngày 28/02/2023 và Thông tư số 07/2023/TT-BYT ngày 04/04/2023 cảu Bộ Y tế).
	Nơi nhận:

· TTKSBT tỉnh;

· BGĐ TTYT Bảo Lâm;
· 14 xã, thị trấn;

· Lưu VT, Khoa, NTT.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải